АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 СЕНТЯБРЯ  2021 Г.                                                                                                       № 900

                                                                                                                    ЭКЗ.

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 20.07.2016 №441

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области»

Руководствуясь  Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 20.07.2016 №441 «Об

утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области».

2. Настоящее  вступает в силу с 01.01.2022 и подлежит опубликованию в

районной газете «Вперед».

Глава Администрации района                                                       А.И. Макаров

Фролов М.П.

2-52-03